

VALOHH Holding ApS
Hestehaven 14, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 42 31 26 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Lars Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | VALOHH Holding ApS Hestehaven 14 6000 Kolding |
| | CVR-nr.: 42 31 26 81 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| | 2. regnskabsår |
| Direktion | Lars Hansen, Direktør |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring |
| Bankforbindelse | Nordea |
| Advokatforbindelse | Andersen Partners |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.444 kr. mod -18.122 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -145.864 kr. mod -23.261 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Kapitalejeren er orienteret herom, og har tilkendegivet at ville stille den fornødne kapital til rådighed for den fortsatte drift, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/1 - 31/12 2022</u> | <u>12/4 - 31/12 2021</u> |
|---|-----------------------------|------------------------------|
| Bruttotab | -18.444 | -18.122 |
| Andre finansielle indtægter | 6.448 | 21.862 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-133.868</u> | <u>-27.001</u> |
| Resultat før skat | -145.864 | -23.261 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>-145.864</u> | <u>-23.261</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-145.864</u> | <u>-23.261</u> |
| Disponeret i alt | <u>-145.864</u> | <u>-23.261</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 5.018.750 | 5.018.750 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 5.018.750 | 5.018.750 |
| Anlægsaktiver i alt | 5.018.750 | 5.018.750 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 1.419 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 1.419 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 427.245 | 513.132 |
| Værdipapirer i alt | 427.245 | 513.132 |
| Likvide beholdninger | 3.412 | 18.289 |
| Omsætningsaktiver i alt | 432.076 | 531.421 |
| Aktiver i alt | 5.450.826 | 5.550.171 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -169.125 | -23.261 |
| Egenkapital i alt | -129.125 | 16.739 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.500 | 12.500 |
| Anden gæld | 5.567.451 | 5.520.932 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5.579.951 | 5.533.432 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.579.951 | 5.533.432 |
| | | |
| Passiver i alt | 5.450.826 | 5.550.171 |

- 1 Forudsætninger for den fortsatte drift
- 3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 12. april 2021 | 0 | 0 | 0 |
| Kontant kapitaludvidelse | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -23.261 | -23.261 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | -23.261 | 16.739 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -145.864 | -145.864 |
| | 40.000 | -169.125 | -129.125 |

Noter

1. Forudsætninger for den fortsatte drift

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Kapitalejeren er orienteret herom, og har tilkendegivet at ville stille den fornødne kapital til rådighed for den fortsatte drift, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift forøje. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

| | 1/1 - 31/12 2022 | 12/4 - 31/12 2021 |
|---|---------------------|----------------------|
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 133.868 | 27.001 |
| | 133.868 | 27.001 |

3. Oplysninger om dagsværdi

| | Andre børsnoterede værdipapirer |
|--|---------------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2022 | 427.245 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | -85.501 |